
 

 STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 

 

TELCONNECT s.r.o. 

Otakara Ševčíka 10 

636 00 Brno 

 

OBJEDNÁVKA 

 

 

Brno 19. 7. 2018 Č.j. STAREZ/              /2018 vyřizuje:  

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     26932211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel 

Název, sídlo:   TELCONNECT s.r.o., Otakara Ševčíka 10, 636 00 Brno   

IČO:    28308719 

DIČ:    CZ28308719 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 11.7.2018 u vás objednáváme upgrade komunikačního 

systému HiPath 3800 V9.0 na OpenScape Business X8 V2.0 včetně instalace, oživení, 

registrace licencí, migrace dat, konfigurace a dopravy. 

 

Místo realizace: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

Termín realizace: srpen – listopad 2018 

Cena:   57 866 Kč bez DPH  

Záruka:   24 měsíců od uvedení do provozu 

Kontaktní osoba: 

 

Příloha:  cenová nabídka ze dne 11.7.2018 

 

Způsob úhrady: na základě faktury – daňového dokladu se splatností 14 dní, převodem na 

ověřený bankovní účet 

 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 

jen „zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.               

                              

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 25.7.2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 

 

TELCONNECT s.r.o. 

Otakara Ševčíka 10 

636 00 Brno 

 

OBJEDNÁVKA 

 

 

Brno 19. 7. 2018 Č.j. STAREZ/              /2018 vyřizuje:  

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     26932211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel 

Název, sídlo:   TELCONNECT s.r.o., Otakara Ševčíka 10, 636 00 Brno   

IČO:    28308719 

DIČ:    CZ28308719 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 11.7.2018 u vás objednáváme upgrade komunikačního 

systému HiPath 3800 V9.0 na OpenScape Business X8 V2.0 včetně instalace, oživení, 

registrace licencí, migrace dat, konfigurace a dopravy. 

 

Místo realizace: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

Termín realizace: srpen – listopad 2018 

Cena:   57 866 Kč bez DPH  

Záruka:   24 měsíců od uvedení do provozu 

Kontaktní osoba: 

 

Příloha:  cenová nabídka ze dne 11.7.2018 

 

Způsob úhrady: na základě faktury – daňového dokladu se splatností 14 dní, převodem na 

ověřený bankovní účet 

 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 

jen „zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.               

                              

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 25.7.2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

TELCONNECT s.r.o.

Otakara Ševčíka 10
636 00 Brno

oBJEDNÁvKA

Brno 19. 7. 2018 6:.j. STAREZ/ /2018 vyřizuje:

Obiednatel STAREZ — SPORT, a.s.‚ Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 26932211
DIČ: c226932211

Dodavatel
Název, Sídlo: TELCONNECT S.r.o., Otakara Ševčíka 10, 636 00 Brno
IČO: 28308719
DIČ: c228308719

Na základě cenové nabídky Ze dne 11.7.2018 u váS objednáváme upgrade komunikačního
systému HiPath 3800 V9.0 na OpenScape Business X8 V2.0 včetně instalace, oživení,
registrace licencí, migrace dat, konfigurace a dopravy.

I\/IíSto realizace: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
Termín realizace: srpen - listopad 2018
Cena: 57 866 Kč bez DPH
Záruka: 24 měsíců od uvedení do provozu
Kontaktní osoba:

Příloha: cenová nabídka ze dne 11.7.2018

Způsob úhrady: na základě faktury - daňového dokladu Se Splatnostı' 14 dní, převodem na
ověřený bankovní účet

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregistru Smluv, a to právnickou Osobou dle § 2 OdSt. 7 pı'Sm. n) Zákona Č. 340/2015 Sb., o
Zv/áštnı'ch podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Sm/uv a o registru Sm/uv (dá/e
jen „zákon O registru Smluv"). Dodavatel proto Souhlası' s tím, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. s. je
oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to Strojově čitelnou kopii stejnopisu Objednávky.ıı
oBJEDNÁvKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍIVI v REGISTRU SIvILUv podle zäkona č. 340/2015
Sb., o registru Smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel Potvrzení objednávky:
Mgr. Martin Mikš
generální ředitel

STAREZ - SPORT, a.s. Dodavatel/zhotovitel

Dne: 25.7.2018

STAREZ-SPORT, a.s.‚ Křídlovická 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: C22693221 1, Tel:

‘ .In-IP . (x >25! _ i'll r v _. E5 1‘. =-_-. ‚ J _

STAREZ 5PORTI TEL-3315.6.- lčII/Ičgfl HOUPMSTEI 531.25d Html BALE“ W’.E_J_E:’,”...1Jl MALY 1:035:91?! a 1 n I N I o I
„133 ........



Nabídka pro: STAREZ SPORT a.s.

e Místo instalace: Brno

Datum:

Platnost: 4 týdny od data vystavení 

Obch. zástupce:

IČO: 28308719 www.telconnect.cz Kontakt:
Otakara Ševčíka 10, 636 00 Brno
Servisní střediska:
• Praha • Brno • Ostrava • Ústí nad Labem

Souhrnný cenový přehled

Zboží a produkty *) viz. detailní rozpis níže            

Úprava kabelážního vedení není poptáváno - v případě potřeby dle specifické nabídky

Služby (instalace upgrade, oživení, registrace licencí, migrace dat, konfigurace, instruktáž, doprava)            

Splatnost 14 dní            

Rozdělení splátek 100% / 0% / 0%            

Délka záruky 24 měsíců            

Cena technologie a služeb celkem bez DPH 57 866 Kč            

Sazba DPH 21%

DPH 12 152 Kč            

Cena celkem včetně DPH 70 018 Kč            

Detailní rozpis technologie a služeb *)

Sekce Název položky technologie Počet

Jednotková
cena po slevě Cena položky

Upgrade komunikačního systému SIEMENS HiPath 3800 V9.0 
na UNIFY OpenScape Business X8 V 2.0 (tj. vlastně V11.0 v 
původní řadě HiPath)

Upgrade HW:

Řídící deska - 
procesor

Nová řídící jednotka OSB X8 (upgr. z HiPath 3800 V9 -> CB for 
OSBiz X8).
Po výměně je k dispozici integrovaný VoIP Controller s 8 DSP 
kanály. Více DSP a IP licence se objednávají zvlášť.

1

Rozšíření DSP:
OCCB1 - karta se 40 TDM-IP kanály pro OSBiz.
Rozšíření DSP na celkem 48 kanálů.

1

Upgrade Licencí:

L30250-U622-B684
Upgrade/Migrace HiPath 3000 V9 -> OpenScape Business V2,
Upgraduje základní software (OS) na aktuální verzi, licence 
aktivních účastníků a ISDN kanálů.

1

11.07.2018

Nabídka upgrade komunikačního systému HiPath 3800 V9.0
na OpenScape Business X8 V2.0

Nabídku předkládá: TELCONNECT s.r.o.

… s námi máte spojení

© TELCONNECT s.r.o. 1. stránka z 2 Dne: 11.07.2018

Nabídka pro: STAREZ SPORT a.s.

e Místo instalace: Brno

Datum:

Platnost: 4 týdny od data vystavení 

Obch. zástupce:

IČO: 28308719 www.telconnect.cz Kontakt:
Otakara Ševčíka 10, 636 00 Brno
Servisní střediska:
• Praha • Brno • Ostrava • Ústí nad Labem

Souhrnný cenový přehled

Zboží a produkty *) viz. detailní rozpis níže            

Úprava kabelážního vedení není poptáváno - v případě potřeby dle specifické nabídky

Služby (instalace upgrade, oživení, registrace licencí, migrace dat, konfigurace, instruktáž, doprava)            

Splatnost 14 dní            

Rozdělení splátek 100% / 0% / 0%            

Délka záruky 24 měsíců            

Cena technologie a služeb celkem bez DPH 57 866 Kč            

Sazba DPH 21%

DPH 12 152 Kč            

Cena celkem včetně DPH 70 018 Kč            

Detailní rozpis technologie a služeb *)

Sekce Název položky technologie Počet

Jednotková
cena po slevě Cena položky

Upgrade komunikačního systému SIEMENS HiPath 3800 V9.0 
na UNIFY OpenScape Business X8 V 2.0 (tj. vlastně V11.0 v 
původní řadě HiPath)

Upgrade HW:

Řídící deska - 
procesor

Nová řídící jednotka OSB X8 (upgr. z HiPath 3800 V9 -> CB for 
OSBiz X8).
Po výměně je k dispozici integrovaný VoIP Controller s 8 DSP 
kanály. Více DSP a IP licence se objednávají zvlášť.

1

Rozšíření DSP:
OCCB1 - karta se 40 TDM-IP kanály pro OSBiz.
Rozšíření DSP na celkem 48 kanálů.

1

Upgrade Licencí:

L30250-U622-B684
Upgrade/Migrace HiPath 3000 V9 -> OpenScape Business V2,
Upgraduje základní software (OS) na aktuální verzi, licence 
aktivních účastníků a ISDN kanálů.

1

11.07.2018

Nabídka upgrade komunikačního systému HiPath 3800 V9.0
na OpenScape Business X8 V2.0

Nabídku předkládá: TELCONNECT s.r.o.

… s námi máte spojení

© TELCONNECT s.r.o. 1. stránka z 2 Dne: 11.07.2018

TElfonnect
S námi máte Spojení

Nabídku předkládá: TELCONNECT s.r.o.
IČO: 28308719 WWW.telconnect.cz
Otakara Ševčíka 10, 636 00 Brno
Servisní střediska:
. Praha . Brno . Ostrava ° Ústí nad Labem

Nabídka pro: STAREZ SPORT a.s.
Misto instalace: Brno

Datum: 11.07.2018
Platnost: 4 týdny Od data vystavení

Obch. Zástupce:
Kontakt:

Premier Solution
un I F H Provider

Small, Medium and
Enterprise Business

Partner

Nabídka upgrade komunikačního Systému HiPath 3800 V9.0
na OpenScape Business X8 V2.0

Souhrnný cenový přehled

Zboží a produkty *) viz. detailní rozpis níže

Úprava kabelážního vedení není poptáváno - v případě potřeby dle specifické nabídky

Služby (instalace upgrade, oživení, registrace licencí, migrace dat, konfigurace, instruktáž, doprava)

Splatnost 14 dní

Rozdělení splátek 100% / 0% / 0%

Délka Záruky 24 měsíců

Cena technologie a služeb celkem bez DPH 57 866 Kč
Sazba DPH 21%

DPH 12 152 Kč
Cena celkem včetně DPH 70 018 Kč

I I I I V *Detaılnı rozpıs technologıe a sqeb )
Jednotková

Sekce Název položky technologie Počet cena I0o SIeVě Cena položky

Upgrade komunikačního systému SIEMENS HiPath 3800 V9.0
na UNIFY OpenScape Business X8 V 2.0 (tj. vlastně V11.0 v
původní řadě HiPath)

Upgrade HW:

Nová řídícíjednotka OSB X8 (upgr. z HiPath 3800 V9 -> CB for
Řídící deska - OsBiz X8).
procesor Po výměně je k dispozici integrovaný VOIP Controller s 8 DSP 1

kanály. Více DSP a IP licence se objednávají zvlášť.

„v , _ OCCB1 - karta se 40 TDM-IP kanály pro OSBiz.
Rozs'ren' DSP' Rozšíření DSP na celkem 48 kanälü. 1
Upgrade Licencí:

Upgrade/Migrace HiPath 3000 V9 -> OpenScape Business V2,
L30250-U622-B684 Upgraduje základní software (OS) na aktuální verzi, licence 1

aktivních účastníků a ISDN kanálů.

© TELCONNECT s.r.o. 1. stránka z 2 Dne: 11.07.2018



Možnosti rozšíření systému po upgradu - licence

L30250-U622-B642
Licence IP uživatele OSBiz V2, rozšíření kapacity o 1 IP telefon 
(aktivační user lic.) pro HFA nebo SIP

0

Licence TDM uživatele OSBiz V2, rozšíření kapacity o 1 
aktivační licenci pro analogový nebo digitální telefonní port.

0

L30250-U622-B647 Licence pro centrální IVR/Automatickou spojovatelku OSBiz V2 0

L30250-U622-B646 Licence SIP trunku SOBiz V2 0

L30250-U622-B652 Licence uživatele hlasové pošty OSBiz V2 0

L30250-U622-B658 Licence pro uživatele UC aplikace myPortal Smart OSBiz V2 0

V případě zájmu nabídku rád doplním.

UC myPortal SUITE

Mobility client

Integrace do aplikací 3. stran (mapř. CRM) (TAPI, Aplication 
Launcher)

Kontaktní centrum

Multikongerence, Konferencing room

Web collaboration

Fax server

Konec dokumentu.

Tyto a další licence Vám nabídceme na poptávku, více informací k možnostem viz Datasheet UNIFY OpenScape Business V2

Pozn: • Součástí upgradové licence je softwarová podpora (SwA) na 3 roky.
Aktivací softwarové podpory zákazník získává zejména:
>> V rámci aktivní softwarové podpory výrobce UNIFY výrobce prostřednictvím servisního partnera 
poskytuje zejména:
> možnost upgrade na poslední verzi systému uvolněnou v období předplacené softwarové podpory. 
Což mj. umožňuje v případě potřeby rozšiřovat o účastnické licence (porty) a/nebo funkcionality, 
licence dostupné v aktuální verzi systému.
> dále poskytování updatových/ opravných případně bezpečnostních update softwaru (tzv. minor 
release), záplat apod., které může servisní partner pro zákazníka v rámci sw podpora stáhnout a v 
případě potřeby aplikovat na zákazníkově systému.
> v neposlední řadě přístup k help-desk podpoře výrobce UNIFY, tj. možnost otvírat servisní tickety v 
případě potřeby.

Systém je možno dále rozšiřovat o další funkce např.:

© TELCONNECT s.r.o. 2. stránka z 2 Dne: 11.07.2018

Možnosti rozšíření systému po upgradu - licence

L30250-U622-B642
Licence IP uživatele OSBiz V2, rozšíření kapacity o 1 IP telefon 
(aktivační user lic.) pro HFA nebo SIP

0

Licence TDM uživatele OSBiz V2, rozšíření kapacity o 1 
aktivační licenci pro analogový nebo digitální telefonní port.

0

L30250-U622-B647 Licence pro centrální IVR/Automatickou spojovatelku OSBiz V2 0

L30250-U622-B646 Licence SIP trunku SOBiz V2 0

L30250-U622-B652 Licence uživatele hlasové pošty OSBiz V2 0

L30250-U622-B658 Licence pro uživatele UC aplikace myPortal Smart OSBiz V2 0

V případě zájmu nabídku rád doplním.

UC myPortal SUITE

Mobility client

Integrace do aplikací 3. stran (mapř. CRM) (TAPI, Aplication 
Launcher)

Kontaktní centrum

Multikongerence, Konferencing room

Web collaboration

Fax server

Konec dokumentu.

Tyto a další licence Vám nabídceme na poptávku, více informací k možnostem viz Datasheet UNIFY OpenScape Business V2

Pozn: • Součástí upgradové licence je softwarová podpora (SwA) na 3 roky.
Aktivací softwarové podpory zákazník získává zejména:
>> V rámci aktivní softwarové podpory výrobce UNIFY výrobce prostřednictvím servisního partnera 
poskytuje zejména:
> možnost upgrade na poslední verzi systému uvolněnou v období předplacené softwarové podpory. 
Což mj. umožňuje v případě potřeby rozšiřovat o účastnické licence (porty) a/nebo funkcionality, 
licence dostupné v aktuální verzi systému.
> dále poskytování updatových/ opravných případně bezpečnostních update softwaru (tzv. minor 
release), záplat apod., které může servisní partner pro zákazníka v rámci sw podpora stáhnout a v 
případě potřeby aplikovat na zákazníkově systému.
> v neposlední řadě přístup k help-desk podpoře výrobce UNIFY, tj. možnost otvírat servisní tickety v 
případě potřeby.

Systém je možno dále rozšiřovat o další funkce např.:

© TELCONNECT s.r.o. 2. stránka z 2 Dne: 11.07.2018

Pozn: - Součástí upgradové licence je Softwarová podpora (SwA) na 3 roky.
Aktivací Softwarové podpory Zákazník ZíSkává Zejména:
>> V rámci aktivní Softwarové podpory výrobce UNIFY výrobce prostřednictvím Servisního partnera
poskytuje Zejména:
> možnost upgrade na poslední verzi Systému uvolněnou v období předplacené softwarové podpory.
Což mj. umožňuje v případě potřeby rozšiřovat o účastnické licence (porty) a/nebo funkcionality,
licence dostupné v aktuální verzi systému.
> dále poskytování updatových/ opravných případně bezpečnostních update Softwaru (tzv. minor
release), Záplat apod., které může Servisní partner pro Zákazníka v rámci sw podpora stáhnout a v
případě potřeby aplikovat na zákazníkově systému.
> v neposlední řadě přístup k help-desk podpoře výrobce UNIFY, tj. možnost otvírat Servisní tickety v
případě potřeby.

Možnosti rozšíření Systému po upgradu - licence

Licence IP uživatele OSBiZ V2, rozšíření kapacity o 1 IP telefon
L30250-U622-Bô42 (aktivační user lic.) pro HFA nebo SIP O

Licence TDM uživatele OSBiZ V2, rozšíření kapacity o 1 O
aktivační licenci pro analogový nebo digitální telefonní port.

L30250-U622-Bô47 Licence pro centrální lVR/Automatickou spojovatelku OSBiz V2 0

L30250-U622-B646 Licence SIP trunku SOBiz V2 O

L30250-U622—B652 Licence uživatele hlasové pošty OSBiZ V2 0

L30250-U622—B658 Licence pro uživatele UC aplikace myPortal Smart OSBiz V2 0

V případě Zájmu nabídku rád doplním.

Systém je možno dále rozšiřovat O další funkce např.:

UC myPortal SUITE

Mobility client

Integrace do aplikací 3. Stran (mapř. CRM) (TAPI, Aplication
Launcher)

Kontaktní centrum

Multikongerence, Konferencing room

Web collaboration

Fax server

Tyto a další licence Vám nabídceme na poptávku, více informací k možnostem viz Datasheet UNIFY OpenScape Business V2

Konec dokumentu.

© TELCONNECT S.r.o. 2. Stránka Z 2 Dne: 11.07.2018




